
Finální verze (VK-IP)

Strana 1 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

PROJEKTU Z OP VK
MONITOROVACÍ ZPRÁVA O REALIZACI



Finální verze (VK-IP)

Strana 2 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

EvaPříjmení:

Telefon I:

Mandulová

+420739477602

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

EVA.MANDULOVA@SEZNAM.CZ

zástupce ředitele

Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

Titul před: Mgr. Titul za:

31.01.2013Datum období do:

Dynamická školaNázev projektu:

1USiKPM00201

4617/21/7.1.4/2011

CZ.1.07/1.4.00/21.3433

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Základní škola Vidče, okres VsetínNázev příjemce:

2Pořadové číslo zprávy:
13.02.2013

Datum období od:

15.02.2013Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

45211604IČ příjemce:

01.02.2012Datum zahájení realizace projektu:

31.07.2014Datum ukončení realizace projektu:
917 891,00Celková výše finanční podpory:

01.08.2012

Datum finalizace zprávy:

Další informace o realizaci projektu:

1. Identifikační údaje

EvaPříjmení:

739477602Telefon I:

Mandulová

571655009

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

eva.mandulova@seznam.cz

zástupce ředitele

Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

Titul před: Mgr. Titul za:

ZdeněkPříjmení:

602777670Telefon I:

Chrástecký

571618343

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

skola@vidce.cz

ředitel školy

Fax:

Statutární zástupce:

Titul před: Mgr. Titul za:

2. Klíčové aktivity



Finální verze (VK-IP)

Strana 3 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 06.43.10

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.14

Popis:

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
dívek

Kód indikátoru: 06.12.10

Dosažená hodnota: 0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
chlapci

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 06.12.12

Kód indikátoru: 06.12.11

Název klíčové aktivity: Inovace a zkvalitnění výuky směřující k rozvoji čtenářské a informační
gramotnosti.

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro rozvoj znalostí, schopností a dovedností žáků v oblasti
čtenářské a informační gramotnosti, podpora vzdělávacích aktivit pedagogických
pracovníků.

Celkový počet: 4,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Vytvářené sady materiálů zatím nejsou kompletní, v současné době jsou vytvářeny tyto sady:
1) sada v oblasti "jazyk a jazyková komunikace - 1. stupeň ZŠ", předmět český jazyk na 1. stupni ZŠ
2) sada v oblasti "člověk a jeho svět - 1. stupeň ZŠ", předměty přírodověda, vlastivěda a prvouka
3) sada v oblasti "jazyk a jazyková komunikace - 2. stupeň ZŠ", předmět český jazyk na 2. stupni ZŠ
4) sada v oblasti "člověk a jeho společnost - 2. stupeň ZŠ", předmět dějepis

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Indikátory klíčové aktivity:

Počet jednotek: 0,00

Číslo aktivity: I/2



Finální verze (VK-IP)

Strana 4 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Kód indikátoru: 07.41.10

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.11

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Indikátory klíčové aktivity:

Popis realizace klíčové aktivity:

Počet jednotek: 2,00

Celkový počet: 2,00

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro rozvoj znalostí, schopností a dovedností žáků v oblasti
čtenářské a informační gramotnosti, podpora vzdělávacích aktivit pedagogických
pracovníků.

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících
k rozvoji čtenářské a informační gramotnosti žáků základních škol a k
individualizaci výuky v této oblasti.

Číslo aktivity: I/3

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

2,00

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.15

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci
Dosažená hodnota: 0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.16

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků



Finální verze (VK-IP)

Strana 5 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Kód indikátoru: 06.12.10

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 06.12.11

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
chlapci

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Počet jednotek: 0,00

Indikátory klíčové aktivity:

Sady materiálů dosud nejsou kompletní, výukové materiály jsou tvořeny v oblasti "cizí jazyk", předmět anglický
jazyk na 1. stupni ZŠ a anglický jazyk na 2. stupni ZŠ

Popis realizace klíčové aktivity:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro zvyšování kvality výuky cizích jazyků na základních
školách.

Název klíčové aktivity: Inovace a zkvalitnění výuky směřující k rozvoj výuky cizích jazyků
Číslo aktivity: II/2

Celkový počet: 2,00

Kód indikátoru: 07.41.12

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.46.01

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.46.02

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy
Dosažená hodnota: 1,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Dosažená hodnota: 1,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 6 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky
Kód indikátoru: 07.41.16

Popis:

Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 06.12.12

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
dívek

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 06.43.10

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.14

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.15

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 7 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Kód indikátoru: 06.12.12

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
dívek

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 06.43.10

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: podpořen 1 žák 8. ročníku

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
chlapci

Kód indikátoru: 06.12.11

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Dosažená hodnota: 1,00

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd
Kód indikátoru: 06.12.10

Dosažená hodnota: 1,00

Název klíčové aktivity: Individualizace výuky prostřednictvím digitálních technologií
Název podporované aktivity: Zpřístupnění digitálního vzdělávacího obsahu online i offline a podpora rozvoje

odpovídajících kompetencí žáků a pedagogických pracovníků.
Celkový počet: 216,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

88,00

Popis realizace klíčové aktivity:
Tuto klíčovou aktivitu realizujeme 3krát
Nynější stav:

A) Zaveden předmět "Psaní na klávesnici PC", vzhledem ke kapacitě PC učebny vytvořeny 3 skupiny žáků 8. a 9.
třídy, předpoklad - 24 hodin/žák. Dosud ze 72 hodin realizováno 51 hodin takto: 17 hodin 13 žáků 8. ročníku (6
dívek, 7 chlapců), 34 hodin dvě skupiny žáků 9. ročníku (celkem 21 žáků - 10 dívek, 11 chlapců). Realizace této
klíčové aktivity bude ukončena v 2. pololetí 2012/2013 - viz VY_31_HODINY_02
B) Předmět informatika v 6. a 9. ročníku rozdělen vždy na dvě skupiny podle znalostí a schopností žáků, 1 z
dělených hodin je financována z ESF (zapojeno 21 žáků 6. ročníku - 6 dívek, 15 chlapců a 21 žáků 9. ročníku - 10
dívek, 11 chlapců). Realizace klíčové aktivity bude dokončena v 2. pololetí 2012/2013 -viz VY_31_HODINY_01
C) Pokračování realizace zbývajících hodin předpokládáme ve školním roce 2013/2014

Indikátory klíčové aktivity:

Počet jednotek: 88,00

Číslo aktivity: III/1



Finální verze (VK-IP)

Strana 8 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Kód indikátoru: 06.12.10

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 06.12.11

Počet jednotek: 0,00

Indikátory klíčové aktivity:

Sady materiálů nejsou dosud kompletní, vytvářeny jsou od září 2012 pro oblasti: matematika na 2. stupni, fyzika
na 2. stupni a zeměpis na 2. stupni ZŠ.

Popis realizace klíčové aktivity:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Zpřístupnění digitálního vzdělávacího obsahu online i offline a podpora rozvoje
odpovídajících kompetencí žáků a pedagogických pracovníků.

Název klíčové aktivity: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Číslo aktivity: III/2

Celkový počet: 3,00

Kód indikátoru: 07.41.14

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků
Dosažená hodnota: 55,00

Přírůstek za monitorovací
období:

55,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.15

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci

Přírůstek za monitorovací
období:

33,00

Popis: 6. ročník - 15 chlapců (Informatika)
8. ročník - 7 chlapců (Psaní na klávesnici PC)
9. ročník - 11 chlapců (Informatika a Psaní na klávesnici PC)

Kód indikátoru: 07.41.16

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky
Dosažená hodnota: 22,00

Přírůstek za monitorovací
období:

22,00

Popis: 6. ročník 6 dívek (Informatika)
8. ročník 6 dívek (Psaní na klávesnici PC)
9. ročník 10 dívek (Informatika a Psaní na klávesnici PC)

Dosažená hodnota: 33,00

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 9 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky
Kód indikátoru: 07.41.16

Popis:

Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 07.41.15

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 06.12.12

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
dívek

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci

Kód indikátoru: 06.43.10

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.14

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
chlapci



Finální verze (VK-IP)

Strana 10 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Dosažená hodnota: 2,00

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Přírůstek za monitorovací
období:

2,00

Kód indikátoru: 07.46.01

Kód indikátoru: 07.46.02

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 07.41.10

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.11

Dosažená hodnota: 0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.12

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy
Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků pro oblast digitálních technologií.
Název podporované aktivity: Zpřístupnění digitálního vzdělávacího obsahu online i offline a podpora rozvoje

odpovídajících kompetencí žáků a pedagogických pracovníků.
Celkový počet: 2,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

VY_33_DVPP_01 Google - media a komunikace, osvědčení, Mgr. Dagmar Kovářová
VY_33_DVPP_02 Google - media a komunikace, osvědčení, Mgr. Vladimíra Mertová

Přírůstek za monitorovací
období:

2,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Indikátory klíčové aktivity:

Počet jednotek: 2,00

Číslo aktivity: III/3



Finální verze (VK-IP)

Strana 11 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Dosažená hodnota: 1,00

Popis: 8. ročník - v předmětu zapojen 1 chlapec se speciálními vzdělávacími potřebami

Kód indikátoru: 06.12.12

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
dívek

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Kód indikátoru: 06.43.10

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Kód indikátoru: 06.12.11

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Dosažená hodnota: 1,00

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd
Kód indikátoru: 06.12.10

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
chlapci

Číslo aktivity: IV/1

Název klíčové aktivity: Individualizace výuky pro zvýšení efektivity rozvoje matematické gramotnosti žáků
základních škol

Název podporované aktivity: Podpora inovativních metod a forem práce zaměřených na rozvoj klíčových
kompetencí žáků při výuce matematiky a podpora dalšího vzdělávání
pedagogických pracovníků.

Celkový počet: 72,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Přírůstek za monitorovací
období:

36,00

Tuto klíčovou aktivitu realizujeme prostřednictvím nově zavedeného předmětu "Seminář z matematiky" s časovou
dotací 36 hodin/1 rok. Aktivity se účastní celkem 34 žáků 8. a 9. ročníku (8. ročník - 13 žáků, 9. ročník 21 žáků).
Předmět je zaměřen na prohlubování znalostí získaných v předmětu "matematika" a především na soustavnou
přípravu k příjimacím zkouškám na střední školu - viz VY_41_HODINY_01

Indikátory klíčové aktivity:

Počet jednotek: 36,00

Popis: VY_33_DVPP_01 a VY_33_DVPP_02 - Google - media a komunikace - Mgr.
Dagmar Kovářová, Mgr. Vladimíra Mertová - využíváno průběžně ve výuce
informatiky na 2. stupni ZŠ a při tvorbě metodických materiálů pro žáky



Finální verze (VK-IP)

Strana 12 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Kód indikátoru: 07.41.10

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Počet jednotek: 6,00

Indikátory klíčové aktivity:

VY_43_DVPP_01, Matematika v běžném životě, osvědčení - Mgr. Eva Mandulová
VY_43_DVPP_02, Aktivní učení v matematice aneb násobilka n-krát jinak, osvědčení - Mgr. Dagmar Hladká
VY_43_DVPP_03, Aktivní učení v matematice aneb násobilka n-krát jinak, osvědčení - Mgr. Vladislava Slámová
VY_43_DVPP_04, Aktivní učení v matematice aneb násobilka n-krát jinak, osvědčení - Mgr. Pavla Smílková
VY_43_DVPP_05, Matematická mozaika aneb čísla známá a neznámá, osvědčení - Mgr. Pavel Drda
VY_43_DVPP_06, Matematická mozaika aneb čísla známá a neznámá, osvědčení - Mgr. Eva Mandulová

Popis realizace klíčové aktivity:

Přírůstek za monitorovací
období:

6,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Podpora inovativních metod a forem práce zaměřených na rozvoj klíčových
kompetencí žáků při výuce matematiky a podpora dalšího vzdělávání
pedagogických pracovníků.

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících
k rozvoji matematické gramotnosti žáků základních škol a k individualizaci výuky v
této oblasti

Číslo aktivity: IV/3

Celkový počet: 6,00

Kód indikátoru: 07.41.14

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků
Dosažená hodnota: 34,00

Přírůstek za monitorovací
období:

34,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.15

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci

Přírůstek za monitorovací
období:

18,00

Popis: Celkem podpořeno 18 chlapců - 8. ročník 7 chlapců, 9. ročník 11 chlapců -
předmět: Seminář z matematiky

Kód indikátoru: 07.41.16

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky
Dosažená hodnota: 16,00

Přírůstek za monitorovací
období:

16,00

Popis: Celkem podpořeno 16 dívek - 8. ročník 6 dívek, 9. ročník 11 dívek - předmět:
Seminář z matematiky

Dosažená hodnota: 18,00

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 13 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Popis: VY_43_DVPP_02, Mgr. Dagmar Hladká
VY_43_DVPP_03, Mgr. Vladislava Slámová
VY_43_DVPP_04, Mgr. Pavla Smílková  Aktivní učení v matematice aneb
násobilka n-krát jinak, využíváno průběžně ve výuce matematiky na 1. stupni ZŠ
VY_43_DVPP_01 Mgr. Eva Mandulová - Matematika v běžném životě, využíváno
průběžně ve výuce matematiky na 2. stupni ZŠ
VY_43_DVPP_06 Mgr. Eva Mandulová - Matematická mozaika aneb čísla známá
a neznámá, využíváno průběžně ve výuce matematiky na 2. stupni ZŠ

Dosažená hodnota: 4,00

Kód indikátoru: 07.41.11

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.12

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.46.01

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži
Dosažená hodnota: 1,00

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Popis: VY_43_DVPP_05, Mgr. Pavel Drda, Matematická mozaika aneb čísla známá a
neznámá, využíváno průběžně ve výuce matematiky na 2. stupni ZŠ

Kód indikátoru: 07.46.02

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Přírůstek za monitorovací
období:

4,00

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 14 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Kód indikátoru: 06.12.12

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 06.43.10

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
dívek

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků
Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 07.41.14

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
chlapci

Kód indikátoru: 06.12.11

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd
Kód indikátoru: 06.12.10

Název klíčové aktivity: Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd
Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro zavádění vyučovacích metod, organizačních forem a

výukových činností, které vedou ke zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů,
podpora vzdělávacích aktivit pedagogických pracovníků.

Celkový počet: 2,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Indikátory klíčové aktivity:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis realizace klíčové aktivity:
Sady materiálů dosud nejsou kompletní, dosud vytvářeny meteriály v oblasti "člověk a příroda" , vzdělávací obory
přírodopis a zeměpis.

Počet jednotek: 0,00

Číslo aktivity: V/2



Finální verze (VK-IP)

Strana 15 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Kód indikátoru: 07.41.10

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Čestné prohlášení

Kód indikátoru: 07.41.11

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Čestné prohlášení

Kód indikátoru: 07.41.12

Indikátory klíčové aktivity:

Popis realizace klíčové aktivity:

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Počet jednotek: 1,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Celkový počet: 2,00

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro zavádění vyučovacích metod, organizačních forem a
výukových činností, které vedou ke zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů,
podpora vzdělávacích aktivit pedagogických pracovníků.

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících
k rozvoji přírodovědné gramotnosti žáků základních škol a k individualizaci výuky
v této oblasti.

Číslo aktivity: V/3

VY_53_DVPP_01 Úlohy a jednoduché experimenty v chemii, Mgr. Dagmar Kovářová

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.15

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 07.41.16

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 16 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Kód indikátoru: 07.41.10

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Čestné prohlášení

Kód indikátoru: 07.41.11

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži
Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Indikátory klíčové aktivity:

VY_63_DVPP_02 Finanční gramotnost v kostce, osvědčení Mgr. Pavel Drda

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Počet jednotek: 2,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

1,00

Celkový počet: 4,00

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro budování finanční gramotnosti žáků, tj. znalostí,
dovedností a hodnotových postojů nezbytných pro finanční zabezpečení a aktivní
vystupování na trhu finančních produktů a služeb, podpora vzdělávacích aktivit
pedagogických pracovní

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících
k rozvoji finanční gramotnosti žáků základních škol.

Číslo aktivity: VI/3

Popis realizace klíčové aktivity:

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Čestné prohlášení

Kód indikátoru: 07.46.01

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži
Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 07.46.02

Popis:

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy
Dosažená hodnota: 1,00

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Popis: VY_53_DVPP_01 Mgr. Dagmar Kovářová, Úlohy a jednoduché experimenty v
chemii, využíváno průběžně ve výuce chemie v 8. a 9. ročníku ZŠ

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy



Finální verze (VK-IP)

Strana 17 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

06.12.10Kód indikátoru:

2,00

Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do
běžných tříd

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet žákůMěrná jednotka:
31.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

3. Monitorovací indikátory

Popis: Čestné prohlášení

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 1,00

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy
Kód indikátoru: 07.46.02

Popis: VY_63_DVPP_02 Finanční gramotnost v kostce, Mgr. Pavel Drda, využíváno
průběžně ve výuce matematiky a občanské výchovy na 2. stupni ZŠ

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Dosažená hodnota: 1,00

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži
Kód indikátoru: 07.46.01

Popis: Čestné prohlášení

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy
Kód indikátoru: 07.41.12

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 18 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

06.12.11Kód indikátoru:

2,00

Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do
běžných tříd - chlapci

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet žákůMěrná jednotka:
31.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

06.12.12Kód indikátoru:

0,00

Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do
běžných tříd - dívek

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet žákůMěrná jednotka:
31.07.2012Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

06.43.10Kód indikátoru:

0,00

Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

produktMěrná jednotka:
31.07.2012Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.10Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - klienti služeb

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-IP)

Strana 19 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

07.41.11Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

mužiMěrná jednotka:
31.07.2012Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.12Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

ženyMěrná jednotka:
31.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.14Kód indikátoru:

89,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí,
žáků

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.15Kód indikátoru:

51,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - chlapci

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-IP)

Strana 20 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

4. Přehled financování

Celkové výdaje projektu 917 891,00

Veřejné celkem 917891 100,00

Strukturální fond 780 207,35 85,00

Státní rozpočet 137 683,65 15,00

07.41.16Kód indikátoru:

38,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - dívky

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.46.01Kód indikátoru:

3,00

Počet úspěšně podpořených osob - muži

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

1,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.46.02Kód indikátoru:

9,00

Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.01.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.07.2014Datum cílové hodnoty:

2,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-IP)

Strana 21 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

7. Publicita
Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

V budově školy umístěn plakát s textem: "Tato škola je zapojena do výzvy EU
peníze školám".
Základní informace o projektu jsou zveřejněny na www.vidce.cz, část "základní
škola".,

Popis:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?
Popis:

9. Podstatné/nepodstatné změny

5. Harmonogram čerpání

02 01.09.2012 5 317,00 5 317,00 0,58

03 01.03.2013 219 720,00 0,00 23,94

05 01.09.2013 230 951,33 0,00 25,16

06 01.03.2014 230 951,33 0,00 25,16

07 01.10.2014 230 951,34 0,00 25,16

Pořadí žádosti o platbu Datum předložení
žádosti o platbu

Předpokládaná
požadovaná částka

Žádost o platbu - 
schváleno

% plnění

8. Kontroly na místě

6. Prioritní téma

780 207,35Stav před podáním MZ:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné přípravy s
cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a odborného
vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování dovedností
vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní ekonomiku

72

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

780 207,35Aktuální stav:



Finální verze (VK-IP)

Strana 22 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

1Číslo přílohy:
12Počet listů:

Příloha:

Popis:

01 - Monitorovací zprávaNázev přílohy:
0Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

4Číslo přílohy:
10Počet listů:

Příloha:

VY_33_DVPP_01 osvědčení Google - media a komunikace (pro Mgr. Dagmar Kovářovou)
VY_33_DVPP_02 osvědčení Google - media a komunikace (pro Mgr. Vladimíru Mertovou)
VY_43_DVPP_01 osvědčení Matematika v běžném životě (pro Mgr. Evu Mandulovou)
VY_43_DVPP_02 osvědčení Aktivní učení v matematice aneb násobilka n-krát jinak (pro Mgr. Dagmar Hladkou)
VY_43_DVPP_03 osvědčení Aktivní učení v matematice aneb násobilka n-krát jinak (pro Mgr. Vladislavu
Slámovou)
VY_43_DVPP_04 osvědčení Aktivní učení v matematice aneb násobilka n-krát jinak (pro Mgr. Pavlu Smílkovou)
VY_43_DVPP_05 osvědčení Matematická mozaika aneb čísla známá a neznámá (pro Mgr. Pavla Drdu)
VY_43_DVPP_06 osvědčení Matematická mozaika aneb čísla známá a neznámá (pro Mgr. Evu Mandulovou)
VY_53_DVPP_01 osvědčení Úlohy a jednoduché experimenty v chemii (pro Mgr. Dagmar Kovářovou)
VY_63_DVPP_02 osvědčení Finanční gramotnost v kostce (pro Mgr. Pavla Drdu)
VY_31_HODINY_01 - doloženo scan
VY_31_HODINY_02 - doloženo scan
VY_41_HODINY_01 - doloženo scan

Popis:

09 - VýstupyNázev přílohy:
0Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
NeDoložena na CD:

10. Přílohy



Finální verze (VK-IP)

Strana 23 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.02.2013 09:47 Unikátní klíč: 1USiKPMØØ2Ø1

Tímto požaduji dřívější proplacení 2. zálohové platby:

11. Čestné prohlášení
Jako statutární zástupce subjektu prohlašuji, že:

1. všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;
2. projekt je realizován v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace;

5. požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace;

3. při realizaci projektu byla dodržována pravidla pro zadávání veřejných zakázek, včetně zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů;
4. na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU, ani z jiných národních
veřejných zdrojů, než je uvedeno v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace,souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace;

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:

Mgr. Zdeněk Chrástecký

6. všechny vykazované hodnoty monitorovacích indikátorů se zakládají na příslušných dokladech, které jsou k
dispozici a přístupné pro účely kontroly u příjemce.

Ne


